ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__16.12.2021____                                                                               № __917___
Об индексации размера платы
по договорам на размещение объектов
на территории города Заволжья

  В соответствии с постановлениями Правительства Нижегородской области
от 15.04.2015 № 213 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов на территории Нижегородской области»,
от 03.12.2021 № 1103 «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Нижегородской области», Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. В 2022 году по действующим договорам на размещение объектов
на территории городского поселения город Заволжье Городецкого муниципального
района Нижегородской области применять с 01.01.2022 к расчету платы
коэффициент индексации 1,44 (одна целая сорок четыре сотых).

2.  По вновь заключаемым в 2022 году договорам на размещение объектов
на территории городского поселения город Заволжье Городецкого муниципального
района Нижегородской области применять с 01.01.2022 к расчету платы
коэффициент индексации 1,44 (одна целая сорок четыре сотых).
         3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»
и размещение постановления на официальном сайте Администрации города
Заволжья в сети Интернет (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  Администрации                                                                                                                                      А.В.Петров